[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____18.06.2018_________

№__401-п_______
пгт. Пойковский

О создании комиссии по подготовке проекта генерального плана городского поселения Пойковский в целях определения границ населенного пункта, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства ХМАО-Югры № 33-п от 16.02.2018 года «О порядке деятельности комиссий, создаваемых органами местного самоуправления поселений или городских округов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков», а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов», Уставом городского поселения Пойковский:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта генерального плана городского поселения Пойковский в целях определения границ населенного пункта, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов согласно приложению.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется порядком, установленным Постановлением Правительства ХМАО-Югры № 33-п от 16.02.2018 года «О порядке деятельности комиссий, создаваемых органами местного самоуправления поселений или городских округов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков».
3.
Секретарю Комиссии в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить в органы государственной власти, указанные в приложении к настоящему постановлению запросы о назначении кандидатур представителей для участия в деятельности Комиссии.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский и вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы городского поселения

  И.С.Бородина

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению

                                                                                Администрации городского

                                                                                поселения Пойковский

                                                                             от «18» _06.2018__№_401-п__

Состав

комиссии по подготовке проекта генерального плана городского поселения Пойковский в целях определения границ населенного пункта, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов
	Глава городского поселения, председатель комиссии

	Первый заместитель главы городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Главный специалист отдела

градостроительства и землепользования Администрации городского поселения Пойковский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Директор департамента градостроительства

и землепользования администрации

Нефтеюганского района - по согласованию

	Начальник отдела градостроительства и землепользования Администрации городского поселения Пойковский

Председатель Совета депутатов городского

поселения Пойковский

	Представитель Департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры - по согласованию
Представитель службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (Природнадзор Югры) - по согласованию
Представитель департамента недропользования и природных ресурсов ХМАО-Югры – по согласованию

Представитель Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра по ХМАО – Югре» – по согласованию

Представитель общественной палаты Ханты-мансийского автономного округа –Югры – по согласованию

Начальник территориального отдела Нефтеюганское лесничество -по согласованию

	Директор ПМУП «УТВС» - по согласованию

	 Директор филиала АО «Горэлектросеть»

«Пойковские электрические сети» по согласованию

	Начальник Пойковского ЛТУ

ОАО «Ростелеком» - по согласованию